

Vaši objednávku zašlete na e-mail: paha@mpl.cz. Ozvěme se Vám obratem zpět.

Výrobce	Číslo artiklu	Popis artiklu	Na skladě	MJ	Původní cena bez	Sleva %	Cena po slevě bez	Cena s
					DPH		DPH	
	311820005	Izolace čedič fasádní Technofacade 035 50x600x1200 (4,32 m2)	65,00	bal	1 033,60	53,33	482,33	583,62
	311820008	Izolace čedič fasádní Technofacade 035 80x600x1200 (2,16 m2)	93,00	bal	826,90	53,34	385,86	466,89
	319183604	Izolace čedič fasádní Facade 40x600x1000 (4,80 m2) Beltep	28,00	bal	604,80	53,33	282,24	341,51
	751404387	Odbočka kanalizační KGEA 160x110x87° Glynwed k.z.	3,00	ks	152,00	58,00	63,84	77,25
	751404487	Odbočka kanalizační KGEA 160x125x87° Glynwed k.z.	5,00	ks	165,00	58,00	69,30	83,85
	751404787	Odbočka kanalizační KGEA 200x125x87° Glynwed k.z.	2,00	ks	318,00	58,00	133,56	161,61
	751404887	Odbočka kanalizační KGEA 200x160x87° Glynwed k.z.	9,00	ks	331,00	58,00	139,02	168,21
	751404945	Odbočka kanalizační KGEA 200x200x45° Midas	3,00	ks	647,00	61,50	249,10	301,41
	751405367	Koleno kanalizační KGB 200x67° Glynwed k.z.	5,00	ks	225,00	56,95	96,87	117,21
	O94000002	Pelety topné 15 kg (70 ks/pal)	280,00	ks	170,50	54,84	77,00	93,17
ACO	751000125	Stěna čelní s PVC hrdlem 5 N100 Aco	10,00	ks	614,40	56,25	268,80	325,25
ACO	751000316	Vpust dvorní pozinkovaný rošt Self 25x25 Aco	1,00	ks	2 739,20	56,25	1 198,40	1 450,06
Ardon	A93404547	Obuv Farm High kotníková New vel.47 hnědá Ardon	1,00	ks	1 375,30	53,33	641,82	776,60
Ardon	A94318048	Obuv Forest Low 01 polobotka treková kombi bez ocel. špice 48 Ardon	1,00	ks	790,10	53,34	368,70	446,13
Ardon	A94401447	Obuv Farm High New kotníková žlutá vel.47 Ardon	1,00	ks	1 375,30	53,33	641,82	776,60
Ardon	A97592458	Šortky Signal žluté vel. 58 Ardon	1,00	ks	686,80	53,33	320,51	387,82
Ardon	A97644062	Kraťasy Neon černo-žluté vel. 62 Ardon	1,00	ks	652,40	53,34	304,44	368,37
Ardon	A97840456	Kalhoty s lacem Cool Trend šedo-černé vel. 56 Ardon	1,00	ks	497,50	53,34	232,15	280,90
Ardon	A98130043	Triko LIMA královská modrá vel. L Ardon	1,00	ks	110,20	53,35	51,41	62,21
Baumit	514069230	Lepidlo SpeedFix 30 kg Baumit	43,00	ks	525,00	54,50	238,88	289,04
Bitumax	781714116	Pás asfaltový modifik Bitu-Flex PV design červený (7,50 m2) Bitumax	1,00	ks	1 396,50	50,00	698,25	844,88
Black Decker	961104020	Aku šroubovák 3,6V/1,5Ah Li-Ion s kloub. rukojetí a se svítilnou Black Decker	2,00	ks	764,70	46,15	411,76	498,23
CS Beton	771660023	Obrubník H oblouk r 0,5 vnitřní šedý CS Beton	15,00	ks	446,30	50,00	223,13	269,99
CS Beton	772300392	Dlažba zámková Quadro 8 cm standard neskladba černá (m2) Cs Beton	8,64	m2	551,30	50,00	275,63	333,51
CS Beton	773600027	Stříška Soloblok základní černá CS Beton	7,00	ks	225,80	50,01	112,88	136,58
CS Beton	773600360	Stříška 30 CSblok černá CS Beton	165,00	ks	135,50	50,01	67,73	81,95
Caterpillar	641005931	Svítilna LED zaostřovací taktická CT2205 Caterpillar	2,00	ks	1 411,20	56,25	617,40	747,05
Caterpillar	641005962	Svítilna LED zaostřovací taktická CT2115 Caterpillar	2,00	ks	2 822,40	56,25	1 234,80	1 494,11
Caterpillar	641006105	Svítilna LED stacionární s rukojetí CT3550EU Caterpillar	2,00	ks	2 822,40	56,25	1 234,80	1 494,11
Caterpillar	919205220	Sekera střední J25-225 Caterpillar	2,00	ks	1 442,00	50,00	721,00	872,41
Caterpillar	919205251	Sekera štípací J25-250 Caterpillar	1,00	ks	1 017,80	50,00	508,90	615,77
Caterpillar	949243625	Nástroj multifunkční 16v1 CT980256 Caterpillar	1,00	ks	959,00	50,00	479,50	580,20
Caterpillar	961885069	Baterie značková DXB4 18 V 4.0AH Caterpillar	1,00	ks	1 366,30	46,15	735,70	890,20
Caterpillar	961885335	Pila přímočará bezuhlíková 26 mm DX51B Caterpillar	1,00	ks	2 741,70	46,15	1 476,30	1 786,32

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez DPH</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
Caterpillar	961885373	Pila okružní bezuhlíková 185 mm DX53B Caterpillar	2,00	ks	3 352,70	46,15	1 805,30	2 184,41
Caterpillar	961892210	Vrtačka příklepová 13 mm 850W DX16 Caterpillar	3,00	ks	1 710,80	46,15	921,20	1 114,65
Ciret	916203030	Pistole opalovací Hot Gun Ciret	1,00	ks	3 213,00	50,00	1 606,50	1 943,87
Ciret	940608246	Senzor kontaktní pro měření vlhkosti HPM touch Ciret	1,00	ks	6 846,00	50,00	3 423,00	4 141,83
Ciret	940608300	Měřák vlhkosti HPM Basic Ciret	1,00	ks	5 659,50	50,00	2 829,75	3 424,00
Ciret	941100206	Štětec plochý 60 mm S12 prémium Kana Stardřevdrž Ciret	11,00	ks	200,40	56,25	87,68	106,09
Ciret	944282550	Rollerbox SuperFresh pro válce s jádrem do K69mm š.do 25 cm Ciret	3,00	ks	312,00	56,25	136,50	165,17
Ciret	961434000	Míchač Quick Mixx do 50 kg Ciret	1,00	ks	10 140,00	46,15	5 460,00	6 606,60
DeWALT	918100620	Nůžky na plech nástavec na utahováky DeWalt	1,00	ks	1 846,60	50,00	923,31	1 117,21
DeWALT	951416037	Vrták diamantový do dlaždic 5 mm DEWalt	1,00	ks	332,50	53,34	155,16	187,74
DeWALT	951416039	Vrták diamantový do dlaždic 7 mm DEWalt	4,00	ks	332,50	53,34	155,16	187,74
DeWALT	951416041	Vrták diamantový do dlaždic 10 mm DEWalt	4,00	ks	332,50	53,34	155,16	187,74
DeWALT	951416043	Vrták diamantový do dlaždic 15 mm DEWalt	1,00	ks	414,30	53,33	193,34	233,94
DeWALT	951416045	Vrták diamantový do dlaždic 25 mm DEWalt	5,00	ks	545,90	53,33	254,78	308,28
DeWALT	964175661	Pásek kožený DWST1-75661 DeWalt	2,00	ks	669,40	53,33	312,40	378,00
Doornite	650021101	Dveře fólie voština Vertika sklo 600-900 L,P Doornite	1,00	ks	3 800,00	53,80	1 755,60	2 124,28
Doornite	650021450	Dveře fólie voština Quadra (sklo,plné,1,2) 600-900 L,P Doornite	2,00	ks	3 950,00	53,80	1 824,90	2 208,13
Doornite	650200902	Dveře plné lamino CPL standard DTD 600-900 P, L Doornite	2,00	ks	3 750,00	53,80	1 732,50	2 096,33
Doornite	657000601	Akce Dveře plné protipožární Lume Extra bílé 800 L FAB 2. jakost Doornitek.z.	4,00	ks	3 300,00	65,00	1 155,00	1 397,55
Doornite	657000602	Dveře plné protipožární Lume Extra CPL bílé 600-900 L,P Doornite	3,00	ks	5 650,00	53,80	2 610,30	3 158,46
Doornite	657000909	Dveře plné protipožární Lume Extra EW30 CPL 125 -145 L,P FAB Doornite	2,00	ks	12 050,00	53,80	5 567,10	6 736,19
Doornite	657300431	Dveře plné lamino CPL bezpečnostní B3 EI30 60-90 P,L FAB Doornite	1,00	ks	14 350,00	53,80	6 629,70	8 021,94
EMOS	647106614	Ovládač tlačítkový zapínací 1/0 Emos	5,00	ks	94,70	56,24	41,44	50,14
EMOS	647106975	Kombinace zásuvka přepínač C.6 nástěnný bílý Emos	5,00	ks	175,40	56,26	76,72	92,83
EMOS	918210020	Šroubovák 6 v 1 s LED světlem Emos	1,00	ks	83,20	56,25	36,40	44,04
EMOS	999018341	Klíčenka GP Led Minion Emos	34,00	ks	37,20	58,82	15,32	18,54
Euro nářadí	942250030	Váleček RollMatic průměr 80 mm v boxu 180 mm s držákem EURO	2,00	ks	368,40	53,33	171,94	208,05
Euro nářadí	954310920	Řezačka Topline 920 mm ALU EURO	2,00	ks	14 473,50	50,00	7 236,75	8 756,47
Euro nářadí	954428125	Kotouč diamantový brusný 125x22,2 mm segment Epoxi VC STAYER EURO	8,00	ks	1 367,90	50,00	683,94	827,57
Euro nářadí	963600210	Svářečka PROGRESS 2100 PFC, 210A STAYER Euro	1,00	ks	14 857,60	46,15	8 000,22	9 680,27
Euro nářadí	982409705	Vesta Lahti Pro prošívaná vel. 2XL černo-šedo-červená EURO	1,00	ks	1 188,80	53,33	554,76	671,26
Euro nářadí	982409706	Vesta Lahti Pro prošívaná vel. 3XL černo-šedo-červená EURO	1,00	ks	1 149,20	53,33	536,31	648,94
Euro nářadí	986003774	Kryt ochranný vnější na kuklu svářečí AS-X P STAYER Euro nářadí	2,00	ks	94,60	56,26	41,38	50,07
Fermacell	1239602150	Voština podlahová 60x1000x1500 mm (15 ks/pal) Fermacell	22,00	ks	602,00	54,18	275,81	333,73
Fermacell	514030120	Malta lehká powerpanel HD 20 kg Fermacell	17,00	ks	1 192,00	51,72	575,46	696,31
Fermacell	531030105	Penetrace hloubková 5 kg Fermacell	1,00	ks	1 947,40	53,33	908,80	1 099,65
Fiskars	973126001	Shrnovač sněhu Fiskars	2,00	ks	867,30	50,00	433,65	524,72
Flex	961100705	Aku vrtačka PD 2G 18,0 S52 Flex	1,00	ks	6 021,60	46,15	3 242,40	3 923,30
Flex	961447706	Bruska excentrická ORE 5-150 EC 230 CEE Flex	1,00	ks	7 202,90	46,15	3 878,49	4 692,97

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez DPH</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
Flex	961710284	Bruska Handy žirafa GCE 6-EC Flex	1,00	ks	8 246,80	46,15	4 440,59	5 373,11
Flex	961711098	Brusný papír žirafa mix P80-P180 bal 25ks Flex	1,00	bal	1 603,30	50,00	801,64	969,98
Flex	961711327	Akce kladivo vrtací univerzal CHE 2-28 + M/B set drill Flex	1,00	sada	4 929,60	46,15	2 654,40	3 211,82
Flex	963151129	Hlava brusná trojúhelníková MH-T 290 x 290 Flex	1,00	ks	5 509,00	46,15	2 966,36	3 589,30
Flex	965456004	Akce Laser ALC 3/1-G/R + přijímač RC-ALC Flex	1,00	set	7 998,90	46,15	4 307,10	5 211,59
Flex	973394025	adapter sací SAD BS D32 Flex	2,00	ks	487,20	53,33	227,36	275,11
HPM Tec	410745060	Blistr Uni - tec 4,5x60/36 žlutý 45 ks HPM	4,00	ks	39,60	64,65	14,00	16,94
HPM Tec	410750070	Blistr Uni - tec 5,0x70/42 žlutý 35 ks HPM	4,00	ks	39,60	64,65	14,00	16,94
HPM Tec	418840030	Blistr RAPI-TEC 2010 4x30mm zápustný T20 105 ks HPM	9,00	ks	72,80	64,62	25,76	31,17
HPM Tec	418845060	Blistr RAPI-TEC 2010 4,5x60 mm zápustný T20 45 ks HPM	2,00	ks	72,80	64,62	25,76	31,17
HPM Tec	418850060	Blistr RAPI-TEC 2010 5x60 mm zápustný T20 40 ks HPM	1,00	ks	72,80	64,62	25,76	31,17
HPM Tec	421210055	Hmož. do porobet GB Ytox 10x55 blistr HPM	8,00	ks	66,20	63,17	24,38	29,50
HPM Tec	421212060	Hmož. do porobet GB Ytox 12x60 blistr HPM	5,00	ks	66,20	63,17	24,38	29,50
HPM Tec	421901037	Hmož do sádr GD 37 + V Spiral Plus blistr HPM	4,00	ks	77,70	63,17	28,62	34,63
HPM Tec	422406041	Hmož. s vrutem Deco 6/41 blistr 8 ks HPM	4,00	ks	61,90	62,68	23,10	27,95
HPM Tec	422508090	Hmož. vícezónová PSD Biceps 8x90 blistr HPM	2,00	ks	47,20	63,14	17,40	21,05
HPM Tec	422510090	Hmož. vícezónová PSD Biceps 10x90 blistr HPM	8,00	ks	47,20	63,14	17,40	21,05
HPM Tec	423511840	Hmož. expanzní BARRACUDA s vruty 8x40 blistr Hpm Tec	1,00	ks	61,90	63,15	22,81	27,60
HPM Tec	432080010	Nástavec magnetický TX 10 v plastové tubě Hpm Tec	2,00	ks	207,20	63,16	76,34	92,37
HPM Tec	432080015	Nástavec magnetický TX 15 v plastové tubě Hpm Tec	4,00	ks	207,20	63,16	76,34	92,37
HPM Tec	432080025	Nástavec magnetický TX 25 v plastové tubě Hpm Tec	1,00	ks	207,20	63,16	76,34	92,37
HPM Tec	432080030	Nástavec magnetický TX 30 v plastové tubě Hpm Tec	2,00	ks	207,20	63,16	76,34	92,37
HPM Tec	432080040	Nástavec magnetický TX 40 v plastové tubě Hpm Tec	4,00	ks	207,20	63,16	76,34	92,37
HPM Tec	439410706	Patka kotevní U2 71x60x4,0 16x200 mm galv HPM Tec	1,00	ks	255,70	63,15	94,22	114,01
HPM Tec	446010401	Hák s vrutem 20x2,0 mm Zn (25 ks) Hpm Tec	8,00	bal	60,50	63,14	22,30	26,98
HPM Tec	446010403	Hák s vrutem 25x2,5 mm Zn (25 ks) Hpm Tec	8,00	bal	64,50	63,15	23,77	28,76
HPM Tec	446010405	Hák s vrutem 30x3,0 mm Zn (20 ks) Hpm Tec	8,00	bal	60,90	63,15	22,44	27,15
HPM Tec	446014555	Hák stropní s vrutem 100 x 4,5 mm ZN (10 ks) Hpm Tec	13,00	bal	75,70	63,17	27,88	33,73
HPM Tec	446014557	Hák stropní s vrutem 120 x 5 mm ZN (10 ks) Hpm Tec	12,00	bal	97,50	63,16	35,92	43,46
HPM Tec	446016011	Napínák DIN 1480 M8 hák - hák Zn Hpm Tec	23,00	ks	60,90	63,15	22,44	27,15
HPM Tec	446201202	Oko s vrutem 12 x 6 x 2 mm Zn (50 ks) Hpm Tec	10,00	bal	114,80	63,16	42,29	51,17
HPM Tec	446202003	Oko s vrutem 20 x 8 x 3 mm Zn (25 ks) Hpm Tec	2,00	bal	79,10	63,14	29,16	35,28
HPM Tec	915801840	Klešte kombinované 180 mm VDE 1000 V HPM	1,00	ks	845,30	50,00	422,63	511,38
HPM Tec	915811840	Kleště štípací stranové 180 mm VDE 1000 V HPM	1,00	ks	919,70	50,00	459,87	556,44
HPM Tec	915831640	Kleště odizolovací 160 mm VDE 1000 V HPM	1,00	ks	881,40	50,00	440,71	533,26
HPM Tec	915841640	Kleště kabelové 160 mm VDE 1000 V HPM	1,00	ks	1 159,60	50,00	579,82	701,58
HPM Tec	915841811	Nůž odizolovací 180mm HPM	1,00	ks	540,10	53,33	252,06	304,99
HPM Tec	915901840	Kleště kombinované 180 mm HPM	1,00	ks	739,30	50,00	369,66	447,29
HPM Tec	915912040	Kleště štípací stranové Heavy Duty 200 mm HPM	1,00	ks	1 120,00	50,00	560,02	677,62

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez DPH</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
HPM Tec	970090476	Sada šroub.nástavců AllStar TiN, držák + 10 bitů HPM	1,00	sada	986,20	50,00	493,09	596,64
HPM Tec	971384198	Set šroubováků E-SLIM VDE 1000 V 4 ks HPM	1,00	set	1 434,40	50,00	717,21	867,82
HPM Tec	971430490	Šroubovák křížový PH 3x150 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	533,80	53,33	249,12	301,44
HPM Tec	971520390	Šroubovák křížový PZ 2x100 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	344,30	53,33	160,67	194,41
HPM Tec	971810390	Šroubovák Torx TX 10x100 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	330,50	53,33	154,25	186,64
HPM Tec	971815390	Šroubovák Torx TX 15x100 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	334,20	53,33	155,97	188,72
HPM Tec	971820390	Šroubovák Torx TX 20x125 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	360,50	53,34	168,22	203,55
HPM Tec	971825390	Šroubovák Torx TX 25x125 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	365,40	53,33	170,52	206,33
HPM Tec	971830390	Šroubovák Torx TX 30x150 VDE 1000 V HPM	1,00	ks	446,60	53,34	208,40	252,16
HPM Tec	972496156	Sada jemných šroubováků 6 ks HPM	1,00	sada	844,10	50,00	422,04	510,67
HPM Tec	973550901	Sada imbus klíčů s kuličkou 9 ks HPM	1,00	sada	616,20	53,33	287,58	347,97
HPM Tec	973742405	Rukojeť s ráčnou a s držákem šroub. nástavců 8 ks HPM	1,00	sada	966,30	50,00	483,14	584,60
HPM Tec	973812540	Šroubovák ERGONIC pro šroub.nástavce 1/4" HPM	1,00	ks	467,80	53,33	218,30	264,14
HPM Tec	974133590	Šroubovák plochý 3,5x0,6 x100mm VDE 1000 V HPM	1,00	ks	217,00	53,33	101,28	122,55
HPM Tec	976091743	Set šroubováků XXL se stojánkem 17 ks HPM	1,00	set	3 318,10	50,00	1 659,04	2 007,44
Haco	6298251000	Klíč čtyřhranný trnový 7x7 Haco	3,00	ks	15,60	53,40	7,27	8,80
Haco	6299117510	Potrubí větrací Al Flexo 75 mm 1 m Haco k.z.	4,00	ks	63,30	56,00	27,85	33,70
Hasit	593400230	Omítka jádrová strojní Kalkzementputz 650 30 kg Hasit	5,00	ks	184,40	51,71	89,04	107,74
Heluz	710416014	Cihla 14 broušená Heluz	144,00	ks	129,00	44,00	72,24	87,41
Heluz	710442022	Cihla AKU 20 P15 Heluz	31,00	ks	160,00	44,00	89,60	108,42
Isover	311041080	Izolace skelná Merino 80x625x1200 (9,00 m2) Isover	1,00	bal	1 305,00	58,51	541,44	655,14
Isover	311041100	Izolace skelná Merino 100x625x1200 (7,50 m2) Isover	1,00	bal	1 365,00	58,51	566,33	685,26
Isover	311352030	Izolace skelná deska podlahová TDPT 30/30x600x1200 (5,76 m2) Isover	2,00	bal	2 678,40	57,66	1 133,93	1 372,06
Isover	521000011	Tmel Vario DoubleFit 310 ml Isover k.z.	64,00	ks	294,20	56,24	128,73	155,76
JAF Holz	650000621	Dveře hladké voština Verte basic 600 P bílá BB zámek Jaf Holz k.z.	2,00	ks	776,40	51,72	374,81	453,52
KB blok	718105401	Tvarovka KB 11-21 B štípaná ze tří stran koncová přírodní KB Blok	63,00	ks	165,00	45,40	90,09	109,01
KB blok	718105500	Tvarovka KB 5-21 B štípaná rohově červená KB Blok	17,00	ks	134,00	45,40	73,16	88,52
KB blok	718105503	Tvarovka KB 5-21 B štípaná rohově žlutá KB Blok	3,00	ks	134,00	45,40	73,16	88,52
KB blok	718105706	Tvarovka KB 7-21 B štípaná oboustranně skořicová KB Blok	17,00	ks	114,00	45,40	62,24	75,31
KB blok	718106291	Stříška plotová KB ps-20 B 250 žlutá KB Blok	4,00	ks	103,00	45,40	56,24	68,05
KB blok	718210230	Tvarovka štípaná zákrytová Gravity Stone KB přírodní KB Blok k.z.	75,00	ks	144,00	46,94	76,41	92,46
KB blok	718210240	Kolíček spojovací Gravity Stone Kb Blok k.z.	297,00	ks	5,20	33,46	3,46	4,19
KB blok	718210242	Trámek kotevní Gravity Stone Kb Blok k.z.	530,00	ks	37,00	33,49	24,61	29,78
KB blok	718210243	Prvek kotevní Gravity Stone Kb Blok k.z.	27,00	ks	26,60	33,50	17,69	21,40
KB blok	718211200	Prvek zákrytový Gravity Stone štípaná přírodní KB Blok k.z.	43,00	ks	91,20	41,67	53,20	64,37
Knauf Ceiling Solutions	191014013	Laguna SK 300x1200 k.z.	3,00	m2	292,90	58,82	120,62	145,95
Knauf Ceiling Solutions	22221013	Profil podhl Click UNI CPQ 1200x24x38 mm k.z.	1,70	ks	37,10	64,99	12,99	15,72

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez DPH</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
Knauf Ceiling Solutions	22221023	Profil podhl nízký Click CPQ 1200x24x30 Chicago Metallic k.z.	79,00	ks	35,50	65,04	12,41	15,02
Knauf Insulation	315102050	Izolace skelná Mineral Plus EXT 034 V (TP 435 B) 50x600x1250 (7,50 m2) Knauf Insulation k.z.	3,00	bal	1 764,00	69,42	539,36	652,63
Knauf Insulation	315250200	Izolace skelná Unifit 035 200x1200 (3,84 m2) Knauf Insulation k.z.	1,00	bal	2 079,70	73,79	545,06	659,52
Knauf Insulation	521000002	Tmel elastický Homeseal LDS Solimur 310 ml Knauf Insulatin	86,00	ks	210,30	51,73	101,51	122,83
KnaufInsulation Nobasil	314142080	Izolace čedič ADN 80x600x1000 (3,00 m2) Knauf Insulation k.z.	33,00	bal	768,00	69,09	237,41	287,27
KnaufInsulation Nobasil	314194141	Izolace čedič fasádní FKL 140x200x1200 (2,16 m2) Knauf Insulation k.z.	13,00	bal	1 835,60	69,76	555,02	671,57
KnaufInsulation Nobasil	31444752	Izolace čedič DDP-KL 50x50x1000 (ks) Knauf Insulation k.z.	1 085,00	ks	55,00	32,80	36,96	44,72
Kooperativa	6110750802	Zárubeň do SDK 75/800 P Kooperativa	3,00	ks	1 515,00	51,00	742,35	898,24
Kooperativa	6111000602	Zárubeň do SDK 100/600 P Kooperativa	1,00	ks	1 543,00	51,00	756,07	914,84
Kooperativa	6111250601	Zárubeň do SDK 125/600 L Kooperativa	4,00	ks	1 820,00	51,00	891,80	1 079,08
Kooperativa	6111250602	Zárubeň do SDK 125/600 P Kooperativa	1,00	ks	1 820,00	51,00	891,80	1 079,08
Kooperativa	6111500601	Zárubeň do SDK 150/600 L Kooperativa	3,00	ks	1 976,00	51,00	968,24	1 171,57
Kooperativa	6111500602	Zárubeň do SDK 150/600 P Kooperativa	2,00	ks	1 976,00	51,00	968,24	1 171,57
Kooperativa	6111500701	Zárubeň do SDK 150/700 L Kooperativa	4,00	ks	2 004,00	51,00	981,96	1 188,17
Kooperativa	6155750701	Zárubeň do přesného zdíva 75/700 L Kooperativa	1,00	ks	1 442,00	51,00	706,58	854,96
Kooperativa	6155750702	Zárubeň do přesného zdíva 75/700 P Kooperativa	1,00	ks	1 442,00	51,00	706,58	854,96
Kooperativa	6155750901	Zárubeň do přesného zdíva 75/900 L Kooperativa	1,00	ks	1 506,00	51,00	737,94	892,91
Kooperativa	6156250701	Zárubeň do přesného zdíva 125/700 L Kooperativa	3,00	ks	1 803,00	51,00	883,47	1 069,00
Kooperativa	6156250702	Zárubeň do přesného zdíva 125/700 P Kooperativa	1,00	ks	1 803,00	51,00	883,47	1 069,00
Kooperativa	6156250802	Zárubeň do přesného zdíva 125/800 P Kooperativa	2,00	ks	1 840,00	51,00	901,60	1 090,94
Kooperativa	6156500601	Zárubeň do přesného zdíva 150/600 L Kooperativa	1,00	ks	1 927,00	51,00	944,23	1 142,52
Kooperativa	6156500702	Zárubeň do přesného zdíva 150/700 P Kooperativa	1,00	ks	1 958,00	51,00	959,42	1 160,90
LEDprofes	640606036	Svítilno panel Led PLF6060 36 W alu bílá LEDprofes	1,00	ks	1 905,60	56,25	833,70	1 008,78
Liht	64101201	Svítilno 600x600 Par/P leskl. příčky Liht	16,00	ks	688,00	56,25	301,00	364,21
Likov	23530300	Profil PVC (H) 12,5 mm 3,0 m Likov	1,00	ks	64,80	61,14	25,18	30,47
Mapei	299300209	Lišta PVC venkovní 113/788 7 mm 2,5 m Mapei	4,00	ks	106,20	58,83	43,72	52,90
Mapei	299300213	Lišta PVC venkovní 142/818 7 mm 2,5 m Mapei	8,00	ks	106,20	58,83	43,72	52,90
Orsil	311123050	Izolace čedič Topsil 50x600x1200 (7,20 m2) Isover	2,00	bal	1 404,00	58,51	582,51	704,84
Orsil	311142200	Izolace čedič UNI 200x600x1200 (1,44 m2) Isover	7,00	bal	835,20	61,72	319,74	386,89
Orsil	311162080	Izolace čedič Fassil 80x600x1200 (4,32 m2) Isover	1,00	bal	1 244,20	58,51	516,19	624,59
Orsil	311162100	Izolace čedič Fassil 100x600x1200 (3,60 m2) Isover	1,00	bal	1 296,00	58,51	537,70	650,62
Orsil	311322050	Izolace čedič T-N 50x600x1200 (2,88 m2) Isover	36,00	bal	1 238,40	64,98	433,74	524,83
Profi AM Bau	524100252	Lepidlo na dlažbu stavební Profi Premium Flex Kleber C2TES1 25 kg Profi am Bau	96,00	ks	423,00	55,90	186,54	225,71
Quick Mix	592430100	Potěr renovační RE 50 šedá 25 kg Quick Mix	48,00	ks	222,80	51,71	107,58	130,17

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez DPH</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
Rigips	22600305	Profil podhl obvodový RWL 3050x19x24 Rigips	9,00	ks	128,10	64,72	45,19	54,68
Rockwool	312111100	Izolace čedič Ventirock 100x625x1000 (2,50 m2) Rockwool	2,00	bal	775,00	54,30	354,14	428,51
Rockwool	312131060	Izolace čedič Rockton Super 60x625x1000 (6,25 m2) Rockwool	7,00	bal	1 134,60	54,30	518,47	627,35
Rockwool	312214120	Izolace čedič fasádní Frontrock Super (Max E) 120x600x1000 (1,80 m2) Rockwool	29,00	bal	1 382,40	54,30	631,70	764,36
Rockwool	312536050	Izolace tech deska Techrock 40 FBI 50x1000x1200 (57,60 m2) Rockwool	1,00	pal	19 584,00	54,30	8 949,10	10 828,41
SOLA	931002200	Úhelník zámečnický SWA 200 x 130 mm SOLA	3,00	ks	432,10	53,33	201,64	243,98
Salux GmbH	7845176231	Hřebenáč čirá Salux Gmbh	10,00	ks	157,80	44,01	88,36	106,92
Salux GmbH	7845176232	Hřebenáč dýmová Salux Gmbh	10,00	ks	157,80	44,01	88,36	106,92
Salux GmbH	7845176233	Hřebenáč červená Salux Gmbh	10,00	ks	157,80	44,01	88,36	106,92
Semmelrock	718220331	Vegetační kámen Ekodlažba 200x200x80 cm antracit Semmelrockk.z.	13,44	m2	599,00	44,00	335,44	405,88
Semmelrock	765130240	Palisáda mini 40 cm červená 11,5x11,5x40 Semmelrock	42,00	ks	68,00	47,50	35,70	43,20
Semmelrock	774120225	Dlažba zámková segmentová Arte Pražská kostka oblouk výška 10 cm Semmelrock	14,45	m2	799,00	47,50	419,48	507,57
Semmelrock	774300813	Dlažba zámková kraj Íčko 141x200x80 červená Semmelrock k.z.	134,00	ks	9,90	44,04	5,54	6,70
Semmelrock	774300921	Dlažba zámková Citytop Piko 6 cm červená Semmelrock k.z.	46,00	ks	3,60	43,89	2,02	2,44
Semmelrock	774300929	Dlažba zámková Citytop Piko 8 cm červená (m2) Semmelrock k.z.	0,46	m2	400,00	44,00	224,00	271,04
Stachema	804854020	Koberec kamenný NaturOut říční oblázky žluté 4/8 20 kg Stachema	156,00	ks	132,30	50,00	66,15	80,04
Stanley Black&Deckr	64623600	Svítilna S trojnožkou LED Stanley	1,00	ks	566,50	56,25	247,84	299,89
Stanley Black&Deckr	925001006	Špachtle rohová Stanley	4,00	ks	203,80	53,33	95,11	115,08
Stavkomplet	976970108	Žebřík hliníkový jednostranný 1 x 8 STAVKOMPLET	3,00	ks	1 436,20	50,00	718,09	868,89
Stavkomplet	976976125	Schůdky Al Solidy 6 stupně 1,25 m STAVKOMPLET	1,00	ks	2 487,30	50,00	1 243,63	1 504,79
Velox	719020300	Spona jednostranná HB pro stěnu 300mm (HB 300/174/35) Velox	195,00	ks	251,00	55,94	110,60	133,83
Velox	719020375	Spona bedn věnce se stropem 1 stranné tl 375 Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719020400	Spona bedn věnce se stropem 1 stranné tl 400 Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719020440	Spona bedn věnce se stropem 1 stranné tl 440 Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719021375	Spona bedn věnce bez stropu oboustranné 375 (5 ks/bm) Velox k.z.	70,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719021400	Spona bedn věnce bez stropu oboustranné 400 (5 ks/bm) Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719021440	Spona bedn věnce bez stropu oboustranné 440 (5 ks/bm) Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Velox	719022375	Spona bedn věnce se stropem 1 stranné tl 375 tl Izol 80 mm Velox k.z.	200,00	ks	14,50	50,97	7,11	8,60
Ven	944102137	Lopata na sníh teleskop Yeti Ven	1,00	ks	172,50	53,33	80,50	97,41
Weber	514142325	Lepidlo a stěrka WeberTherm minus 7 25 kg Weber (42ks/pal)	17,00	ks	650,00	56,60	282,10	341,34
Weber	562145325	Barva fasádní weberton aquaBalance 25 kg Weber	9,00	ks	7 150,00	60,10	2 852,85	3 451,95
Wienerberger	710115344	Cihla Porotherm 44 T Profi P8 (72ks/pal) Wienerberger	12,00	ks	279,90	51,00	137,15	165,95
Wienerberger	710115350	Cihla Porotherm 50 T Profi P8 Wienerberger	64,00	ks	311,00	51,00	152,39	184,39
Wienerberger	710115538	Cihla Porotherm 38 T Profi Dryfix 1/2 P8 Wienerberger k.z.	196,00	ks	122,70	50,99	60,13	72,76
Wienerberger	710115544	Cihla Porotherm 44 T Profi Dryfix 1/2 P8 Wienerberger k.z.	432,00	ks	141,70	51,00	69,44	84,02
Wienerberger	710141444	Cihla Porotherm 44 Eko+ Profi P8 Wienerberger	120,00	ks	210,90	51,00	103,34	125,04

<u>Výrobce</u>	<u>Číslo artiklu</u>	<u>Popis artiklu</u>	<u>Na skladě</u>	<u>MJ</u>	<u>Původní cena bez</u>	<u>Sleva %</u>	<u>Cena po slevě bez</u>	<u>Cena s</u>
					<u>DPH</u>		<u>DPH</u>	<u>DPH</u>
Winklmann	710210185	Cihla N04 P+D 240 P15 Winklmann	40,00	ks	28,40	46,27	15,26	18,46
Winklmann	710210194	Cihla N14 145x497 Winklmann	144,00	ks	57,20	46,15	30,80	37,27
Winklmann	710210214	Cihla AKU 115/372 1,4 P15 Winklmann	4,00	ks	29,00	48,10	15,05	18,21
Winklmann	710811032	Cihla FZ7 365 plněná vatou Winklmann	276,00	ks	130,00	46,15	70,00	84,70
Winklmann	711011039	Cihla CB AKU 240/308 1,4 P20 Winklmann	25,00	ks	99,50	46,18	53,55	64,80
XTline	918461024	Francouzský klíč 55/240 mm XTline	6,00	ks	433,40	52,16	207,33	250,87
XTline	9249206404	Hladítko dřevěné lípa 450x70 XTline	10,00	ks	91,20	56,24	39,91	48,29
XTline	962402745	Pila Aku kotoučová 18 V bez baterie XTline	1,00	ks	1 599,10	46,15	861,04	1 041,86
Xella Ytong	592501126	Malta zdící SILKA FIX N210 25 kg Ytong Xella	3,00	ks	388,10	51,72	187,37	226,72
Xella Ytong	712411103	Tvárnice Ytong Univerzal P3-450 PD 250x249x599 (36ks/pal) Xella K.Z.	9,00	ks	204,00	50,30	101,39	122,68
Xella Ytong	712431114	Tvárnice Ytong věncovka P4-550 599x50+75x249 (125/250) Xella	10,00	ks	258,00	50,30	128,23	155,16
Xella Ytong	712462024	Tvárnice Silka Tempo S20-2000 PD 240x600x498 Xella	36,00	ks	524,00	50,30	260,43	315,12
Xella Ytong	712471026	Deska tepelněizolační Multipor 120x390x600 Xella	12,00	ks	226,00	50,30	112,32	135,91
Xella Ytong	7124710271	Deska tepelněizolační Multipor 160x390x600 Xella	7,00	ks	303,00	50,30	150,59	182,21
Xella Ytong	723037300	Tvárnice Ytong UPA profil P4,4-600 375x249x3000 Xella	2,00	ks	6 226,00	50,30	3 094,32	3 744,13
Xella Ytong	723112115	Překlad plochý Ytong PSF P4,4-600 III/750 125x124x1150 Xella k.z.	4,00	ks	525,00	51,00	257,25	311,27
Xella Ytong	723112130	Překlad plochý Ytong PSF P4,4-600 III/900 125x124x1300 Xella k.z.	1,00	ks	595,00	51,00	291,55	352,78
Xella Ytong	723712138	Segment obloukový Ytong 30° 100x249x524 Xella k.z.	3,00	ks	539,00	50,30	267,88	324,13
Xella Ytong	723712139	Segment obloukový Ytong 60° 100x249x628 Xella k.z.	2,00	ks	627,00	50,30	311,62	377,06
Xella Ytong	724437129	Překlad nosný Ytong NOP 1300-375 P4,4-600 375x249x1300 k.z. Xella	13,00	ks	2 720,00	51,00	1 332,80	1 612,69
Xella Ytong	732342013	Vložky stropní Ytong + 250 249x250x599 Xella k.z.	216,00	ks	275,00	44,00	154,00	186,34
	44011200	Drát s hákem 1200 mm k.z.	2,52	ks	7,40	71,08	2,14	2,59
Č & Č	718600039	Hlavice hrubá 39x39 přírodní Č&Č	12,00	ks	80,60	32,08	54,74	66,24
Č & Č	718600040	Hlavice hladká 40x40 přírodní Č&Č	40,00	ks	126,00	50,00	63,00	76,23
Č & Č	718600141	Stříška sedlová koncová 27x39 přírodní Č&Č	1,00	ks	105,00	50,00	52,50	63,53
Č & Č	718600246	Hlavice hladká 27x46 přírodní Č&Č	10,00	ks	80,70	32,08	54,81	66,32